

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290
Stavba: ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023



KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			461 510,83
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	461 510,83	96 917,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	558 428,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		461 510,83	558 428,10
Vnitřní úpravy_1	Změna úprav obložení stěn_přípočty	1 437 809,15	1 739 749,07
Vnitřní úpravy_2	Změna úprav obložení stěn_odpočty	-976 298,32	-1 181 320,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_1 - Změna úprav obložení stěn_přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 437 809,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 437 809,15	21,00%	301 939,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 739 749,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_1 - Změna úprav obložení stěn_přípočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 437 809,15

61 - Úpravy povrchů vnitřní

31 048,37

96 - Bourání konstrukcí

8 444,10

781 - Obklady keramické

61 174,43

784 - Malby

1 337 142,25

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_1 - Změna úprav obložení stěn_přípočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 437 809,15

D	61	Úpravy povrchů vnitřní		31 048,37			
1	K	602013111R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	57,670	289,38	16 688,54
	VV		m.č.210+211				
	VV		57,67		57,670		
	VV		Součet		57,670		
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,670	249,00	14 359,83
	VV		m.č.210+211				
	VV		57,67		57,670		
	VV		Součet		57,670		
D	96	Bourání konstrukcí		8 444,10			
3	K	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	57,670	136,28	7 859,27
	VV		m.č.210 a 211				
	VV		57,67		57,670		
	VV		Součet		57,670		
4	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,288	728,88	209,92
5	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,288	91,25	26,28
6	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,760	11,10	63,94
	VV		0,288*20		5,760		
	VV		Součet		5,760		
7	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,288	340,31	98,01
8	K	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,288	648,20	186,68
D	781	Obklady keramické		61 174,43			
9	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	38,830	54,38	2 111,58
10	K	781415011R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 100 x 100 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	38,830	733,97	28 500,06
11	K	5978136000R	Obkládačka 100x100x10mm	m2	42,713	661,31	28 246,53
12	K	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	12,000	156,86	1 882,32
13	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,724	599,37	433,94
D	784	Malby		1 337 142,25			
14	K	785101115R00	Vyrovnaní a vyspravení podkladů	m2	135,090	182,53	24 657,98
15	K	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	451,140	5,21	2 350,44
16	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	451,140	17,33	7 818,26
17	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m2	451,140	599,00	270 232,86
18	K	784511020_R	Lepení vinylových hladkých panelů na stěny v do 3,00 m	m2	348,540	277,00	96 545,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		m.č.210+211				
	VV		57,67		57,670		
	VV		m.č.217				
	VV		48,67		48,670		
	VV		m.č.218				
	VV		50,56		50,560		
	VV		m.č.219				
	VV		62,3		62,300		
	VV		m.č.223				
	VV		29,29		29,290		
	VV		m.č.224				
	VV		40,87		40,870		
	VV		m.č.231				
	VV		29,46		29,460		
	VV		m.č.233				
	VV		29,72		29,720		
	VV		Součet		348,540		
19	M	28411170_R	PVC vinyl stěnový Decochoc Staro	m2	418,248	2 236,80	935 537,13
	VV		348,54*1,2		418,248		
	VV		Součet		418,248		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_2 - Změna úprav obložení stěn_odpočty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-976 298,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-976 298,32	21,00%	-205 022,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 181 320,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_2 - Změna úprav obložení stěn_odpočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-976 298,32

785 - Tapety

-976 298,32

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL4_Nemocnice_Slaný_22.2.2023

Objekt:

Vnitřní úpravy_2 - Změna úprav obložení stěn_odpočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-976 298,32

D 785

Tapety

-976 298,32

1	K	28410001R	Homogenní a elektrostaticky vodivé PVC, hořlavost Bfl s1, tl.2,0mm	m2	-680,513	601,90	-409 600,77
2	K	28412000R	Homogenní PVC, hořlavost Bfl s1, tl.2,0mm	m2	-455,060	405,13	-184 358,46
4	K	785101121R00	Penetrace podkladu pod obložení stěn z PVC	m2	-683,799	54,38	-37 184,99
5	K	785411130R0a	Lepení ochrany stěn z PVC do v. 3,8m	m2	-683,799	316,95	-216 730,09
6	K	785981101R00	Montáž rohového profilu	m	-363,250	251,51	-91 361,01
7	K	284000000R	PVC rohový profil s hliníkovým jádrem tvaru U	m	-399,575	88,55	-35 382,37
8	K	998785101R00	Přesun hmot pro tapety, výšky do 6 m	t	-2,804	599,37	-1 680,63